Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763063348759qszPu

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,900.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 220,247.00

Total 226,147.00

El monto de : **Doscientos veintiseis  mil ciento cuarenta y siete con 00/100 (226,147.00)